
UCHWAŁA NR XVIII/193/2016
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie  zmiany Uchwały Nr III/11/2014 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 16 grudnia 
2014 r. w sprawie powołania składów  osobowych Komisji Rewizyjnej i stałych Komisji 

Rady Miejskiej w Swarzędzu.

Na podstawie art. 18a i art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2015 poz. 1515) oraz na podstawie § 39 pkt 1 i 3, § 47 pkt 7 Statutu Gminy Swarzędz, 
stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVIII/125/2003 z dnia 30 grudnia 
2003r. sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Swarzędz, ( tekst jednolity ogłoszony w 
Dz.Urz.Woj.Wlkp. z 2015r. poz. 5015 ), Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr III/11/2014 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 16 grudnia 2014 roku w 
sprawie powołania składów osobowych Komisji Rewizyjnej i stałych Komisji Rady Miejskiej w 
Swarzędzu dokonuje się następujących zmian:

1. W § 1 w Komisji Oświaty, Kultury i Sportu wykreśla się w pozycji nr 2 „Jacek Hejnowski".
2. W § 1 w Komisji Gospodarki dopisuje się w pozycji nr 8 „Jacek Hejnowski".

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Swarzędzu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8E0BD556-5ADD-4532-89DA-E2779621E30E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Radny Jacek Hejnowski złożył rezygnację z członkostwa w Komisji Oświaty, Kultury i

Sportu, a wyraził chęć pracy w Komisji Gospodarki. W związku z powyższym podjęcie

niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 8E0BD556-5ADD-4532-89DA-E2779621E30E. Podpisany Strona 1




